Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

07.05.2021                                                                                                  ПР-142

О награждении

На основании приказа управления по образованию администрации города

от 20.04.2021 №ПР-113 «О проведении открытых образовательных

мероприятий в рамках «Марафона педагогических инноваций» на базе МБОУ

СОШ №6» 23.04.2021 проведены открытые образовательные мероприятия в

рамках «Марафона педагогических инноваций» на базе МБОУ СОШ №6. В

целях поощрения педагогических работников за подготовку и проведение

открытых образовательных мероприятий «Марафона педагогических

инноваций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить грамоты управления по образованию администрации города за

участие в подготовке и проведении «Марафона педагогических инноваций»:

- Янековой Яне Владимировне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ СОШ №6;

- Багаповой Римме Николаевне, методисту МБОУ СОШ №6;

- Никиреевой Татьяне Ивановне, учителю музыки МБОУ СОШ №6;

- Асултанову  Азамату Бекболатовичу, учителю физической культуры

МБОУ СОШ №6;

- Крынину Александру Александровичу, учителю физической культуры

МБОУ СОШ №6;

- Акопяну Араму Нориковичу, учителю физической культуры МБОУ

СОШ №6;

- Калининой Валентине Георгиевне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе, учителю информатики МБОУ СОШ №6;

- Весниной Татьяне Владимировне, учителю начальных классов МБОУ

СОШ №6;

- Дегель Татьяне Ивановне, учителю начальных классов МБОУ СОШ №6;

- Пирогову Сергею Владимировичу, учителю физической культуры

МБОУ СОШ №6;

- Хисамутдинову Ранифу Миннемулловичу, учителю начальных классов

МБОУ СОШ №6;

- Савчук Зое Александровне, учителю –логопеду МБОУ СОШ №6;

- Матрухиной Лидии Николаевне – педагогу-психологу МБОУ СОШ №6;

- Терентьевой Наталье Анатольевне, учителю математики МБОУ СОШ

№6;

- Юнусбаевой Гульмире Амировне, учителю английского языка МБОУ

СОШ №6;

- Шемякиной Юлии Николаевне, учителя английского языка МБОУ СОШ

№6;

- Гоцуляк Оксане Геннадьевне, учителю начальных классов МБОУ СОШ

№6;

- Кочетовой Наталье Александровне, учителю русского языка и

литературы МБОУ СОШ №6;

- Тереховой Ирине Анатольевне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ СОШ №6;

03
Прямоугольник

- Балабан Эльмире Рафаиловне, учителю английского языка МБОУ СОШ

№6;

- Евтушенко Кристине Витальевне, учителю английского языка МБОУ

СОШ №6;

- Зайнуллиной Динаре Фаритовне, учителю начальных классов МБОУ

СОШ №6.

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы №6 (О.Г. Поштаренко)

организовать вручение грамот педагогическим работникам согласно п.1

настоящего приказа.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на консультанта

отдела общего образования управления по образованию администрации города

Громак К.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления по образованию администрации города

Калимуллину А.Р.

 Начальник управления                                                       П.А. Наговицына

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

2F6ACAA914721564DA0FCC40F9C2819E5E5DC4DE

Владелец  Наговицына  Полина Александровна

Действителен с 25.06.2020 по 25.09.2021